

KMC Holding Invest ApS

Væselvej 94, 7800 Skive

CVR-nr. 28 13 13 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Kurt Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMC Holding Invest ApS Væselvej 94 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 13 13 21
	Stiftet: 19. oktober 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Mølgaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank A/S, Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration, og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.466 kr. mod 78.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.127 kr. mod 43.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	49.466	78.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.448	-15.629
Driftsresultat	20.018	63.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.293	-6.961
Resultat før skat	240.725	60.848
Skat af årets resultat	1.402	-16.874
Årets resultat	242.127	43.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	131.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.026
Disponeret i alt	242.127	43.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.865.857	1.437.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.857</u>	<u>1.437.545</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.655	367.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.655</u>	<u>367.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.233.512</u>	<u>1.805.200</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.978	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.404	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.020	104.830
Tilgodehavender i alt	<u>121.402</u>	<u>104.830</u>
Likvide beholdninger	47.354	323.779
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.756</u>	<u>428.609</u>
Aktiver i alt	<u>3.402.268</u>	<u>2.233.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.211.811	1.080.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.447.411</u>	<u>1.313.284</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.679.176	752.792
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.679.176</u>	<u>752.792</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.078	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.720	13.839
Selskabsskat	0	91.704
Anden gæld	43.333	22.190
Periodeafgrænsningsposter	5.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.681</u>	<u>167.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.954.857</u>	<u>920.525</u>
 Passiver i alt	<u>3.402.268</u>	<u>2.233.809</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.882	0
Andre finansielle omkostninger	76.411	6.961
	79.293	6.961
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	367.655	367.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	367.655	367.655

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KMC Holding Invest ApS
Skive Automatic ApS, Skive	100 %	666.576	306.029	367.655

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	1.772.176	93.000	1.679.176	1.295.000
	1.772.176	93.000	1.679.176	1.295.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.772 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.865 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.